

بنام خدا

ماز تمام پویندگان راه آزادی و از مدافعان حقوق بشر و حقوق کودکان درخواست یاری و کمک داریم.
هموطنان آزاده

" سازمانها و شخصیت‌های مدافع حقوق بشر و حقوق کودکان "

ما بدینوسیله توجه شما را به وضع نگران کننده عده‌ای از کودکان و نوجوانان ایرانی که در شرایطی غیر عادی و به دور از اقوام و نزدیکان خود در کشورهای مختلف بطور ایزوله نگهداری میشوند جلب میکنیم. این کودکان عمدتاً فرزندان شهدا و اعضا سازمان مجاهدین خلق ایران و "شورای ملی مقاومت" هستند که مسولین "شورا" تحت عنوان اینها بچه‌های سازمان هستند آنها را در شرایطی بسته به دور از اقوام و نزدیکان خود در مکانهای خاص و بطور جمعی نگهداری میکنند و در مواردی از آنها سوء استفاده‌های سیاسی تبلیغاتی و مالی بعمل می‌آورند.

این کودکان بنا بر اقتضای سن از حقوق خود مطلع نبوده و توان و امکان دفاع از خود را ندارند و قادر به بیان خواستها و رساندن صدایشان به گوش دیگران نیستند بنا بر این از آنچه که بر آنها میگردد کمتر کسی مطلع است.

برخی از اقوام و نزدیکان این کودکان به طرق مختلف تلاش کردند تا با تماس با مسولین "شورای ملی مقاومت" از محل و شرایط زندگی و تربیت کودکان خود مطلع شوند و حداقل امکان دیدار و ارتباط با آنها را پیدا کنند اما متأسفانه مسولین شورا از قبول خواست‌های برحق آنان و رعایت این حداقل حقوق انسانی خود داری کردند و در مواردی با ایجاد جو رعب و وحشت تلاش کردند اقوام این کودکان را وادار به سکوت کنند بنا بر اطلاعات رسیده این کودکان تحت آموزشهای ویژه قرار دارند و بعنوان سربازان آینده مسولین "شورا ملی مقاومت" و برای اهداف سیاسی تربیت میشوند در نتیجه نیازها خواستها و عواطف کودکان و طبیعی آنها کاملاً نادیده گرفته میشود.

باید توجه داشت هم چنانکه حرکت دهساله گذشته "شورای ملی مقاومت" نشان میدهد این جریان دارای اندیشه و ساختاری توتالیتر و سکت گرا میباشد که به زندانی کردن مخالفین درون تشکیلاتی خود مبادرت کرده در ضمن برای پیشبرد اهداف سیاسی خود حتی انحلال خانواده‌ها را در درون تشکیلات اجباری میکنند و به جدا ساختن فرزندان از والدینشان دستور میدهد چون رهبری این جریان معتقد است "باید عشقها نثار من و مریم گردد" لذا رشد و پرورش این کودکان در حاکمیت چنین دستگاہ عقیدتی و ارزشی غیر انسانی موجب نگرانی شدید برای حال و آینده این کودکان شده است.

ما بدینوسیله از تمام شخصیتها و مجامع مدافع حقوق بشر و حقوق کودکان (با تکیه به مصوبه سازمان ملل متحد در مورد حمایت از حقوق کودکان) درخواست داریم هر چه سریع تر با تشکیل هیاتی به وضع این اطفال رسیدگی و شرایط زندگی تربیت و وضع روحی این کودکان را بررسی و کنترل نمایند.
ضمن بررسی موارد فوق امکان ارتباط اقوام با اطفالشان را فراهم نموده اقدامات لازم را بعمل آورند تا این کودکان در کنار اقوام و یا خانواده‌های صالح از شرایط مناسبی برای رشد و تربیت برخوردار گردند.

ما هم چنین از تمام هم میهنان آگاه همه نیروها و شخصیت‌های آزادیخواه به ویژه از اعضا و هواداران مجاهدین خلق ایران تقاضا مینماییم با احساس مسولیت در قبال این کودکان بی دفاع تمام تلاش خود را برای یاری رساندن به این کودکان نیز بعمل آورند تا شرایطی مناسب برای رشد و تربیت این اطفال فراهم شود

لذا برای پیشبرد این امر اگر اطلاعی در مورد وضع و محل این کودکان و اقوامشان دارند به اطلاع ما و یا به اطلاع مراجع بین المللی مدافع حقوق کودکان برسانند تا اقدامات لازم بعمل آید

جمعی از اعضا و هواداران مجاهدین خلق ایران - پاریس ۶ - دسامبر ۱۹۹۵

RABii
10 IMPASSE Thiers
93200 ST, DENIS
FRANCE

آدرس
www.iran-archive.com